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JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2021. december 14. napján 

tartott nyilvános  testületi üléséről, Kereki, Petőfi S. u. 64.  szám alatt. 

Jelen vannak: Csicsai László Viktor polgármester, Sas Attila alpolgármester, Andók Károly, 

Dienes Virág Borbála, Pullerné Szárszói Mónika települési képviselők. 

 

Meghívott: Köselingné dr. Kovács Zita jegyző, Magyar Szilvia vezető-főtanácsos, 

jegyzőkönyvvezető. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Köszönti a megjelent képviselőket, meghívottakat.  

Megállapítja, hogy az 5 tagú képviselő-testületből 5 fő jelen van, a testület határozatképes, az 

ülést megnyitja. Ismerteti az ülés napirendjét: 

1.) 2021. évi költségvetés módosítása 

2.) Kereki TRE 5. sz. módosítása,  előzetes tájékoztatási szakasz lezárása 

3.) A 2022. évi illetményalapról szóló rendelet megalkotása 

4.) „Kereki község csapadékvíz elvezető rendszerének  fejlesztése” című projekt 

megvalósítására bekért műszaki ellenőri, közbeszerzői, kötelező nyilvánosság 

biztosításra bekért ajánlatok bírálata. 

5.) Alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása 

6.) 2022. évi Magyar Falu Program pályázatokban való részvétel 

Javasolja a 7. napirendi pontban a 2022. évi Belső ellenőrzési terv tárgyalását felvenni.  Aki az 

ismertetett napirend tárgyalásával egyetért, kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő -  5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

70/2021. (XII. 13.) határozata 

 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 2021.december 13.-i zárt ülésén 

az alábbi napirendet tárgyalja: 

1.) 2021. évi költségvetés módosítása 

2.) Kereki TRE 5. sz. módosítása,  előzetes tájékoztatási szakasz lezárása 

3.) A 2022. évi illetményalapról szóló rendelet megalkotása 

4.) „Kereki község csapadékvíz elvezető rendszerének  fejlesztése” című projekt 

megvalósítására bekért műszaki ellenőri, közbeszerzői, kötelező nyilvánosság 

biztosításra bekért ajánlatok bírálata. 

5.) Alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása 

6.) 2022. évi Magyar Falu Program pályázatokban való részvétel 

7.) 2022. évi Belső ellenőrzési terv elfogadása 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint. 

 

NAPIREND TÁRGYALÁSA: 

1.) A 2021. évi költségvetés módosítása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
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Csicsai László Viktor polgármester: Elmondja, hogy részletes írásbeli előterjesztést kaptak. 14 

módosítást vezettek át a költségvetésben. H a 2021. évi összevont mérleget megnézik, láthatják, 

hogy a pályázatokkal elég jól dolgoztak, év eleji kezdő, 166 ezer Ft  működési célú tartalék az 

év végére 5.510 ezer Ft-ra nőtt, annak ellenére, hogy saját forrásból közel 5 millió forint önrész 

összegben fordítottunk a szolgálati lakásra és a rendelő fűtésére. Ez részben az iparűzési 

bevételeknek, de a felelős gazdálkodásnak  is köszönhető.  Nem volt egy egyszerű év, de 

rosszabbat nem kíván. Van kérdés az előterjesztéssel kapcsolatban? Amennyiben nincs, az 

előterjesztést szerinti rendelet elfogadására tesz javaslatot. Aki egyetért, kérem, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő -  5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással 

az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

7/2021.(XII.17.) önkormányzati rendelet 

Kereki Község Önkormányzat 2021. évi költségvetéséről szóló 

1/2021. (II.26.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

A kihirdetett rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

2.) Kereki TRE 5. sz. módosítása, előzetes tájékoztatási szakasz lezárása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Magyar Szilvia vezető-főtanácsos: Röviden ismerteti az előzményeket. Elmondja, hogy a 

partnerségi egyeztetés során lakossági fórumot tartottak, melyre  vélemény, észrevétel nem 

érkezett. A megkeresett államigazgatási szervektől kifogás nem érkezett, a környezetvédelmi 

hatóság a módosításhoz nem tartja szükségesnek a környezeti vizsgálat lefolytatását, az előzetes 

tájékoztatási szakasz lezárható. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Van kérdés, hozzászólás az előtejerjesztéshez? 

Amennyiben nincs, javasolja a határozati javaslat elfogadását. Aki egyetért, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő -  5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

71/2021. (XII. 13.) határozata 

1./ Kereki Község településrendezési eszközei 5. számú módosításának előzetes 

tájékoztatási szakasza során, a környezet védelméért felelős szervek beérkezett 

válaszai szerint a tervezett változtatások a környezetre jelentős hatást nem 

gyakorolnak, környezeti vizsgálat lefolytatása nem szükséges. 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a környezet védelméért 

felelős szervek nyilatkozatai alapján úgy dönt, hogy a módosításhoz nem tartja 

szükségesnek környezeti vizsgálat lefolytatását. 

2./  Kereki Község településrendezési eszközei 5. számú módosításának előzetes 

tájékoztatási szakasza során partneri észrevétel, vélemény nem érkezett, az 

államigazgatási szervek beérkezett véleményei kifogást nem tartalmaztak, a 
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módosításokkal kapcsolatban észrevételt az Állami Főépítész és a Dél-dunántúli 

Vízügyi Igazgatóság tett. 

 

Kereki Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az államigazgatási szervek 

által adott véleményeket megismerte, azokat az összefoglalóban leírtak szerint 

fogadja el. 

3./ Fentiek alapján Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete lezártnak tekinti 

a településrendezési eszközei 5. számú módosítása előzetes tájékoztatási szakaszának 

az egyeztetését, javasolja a véleményezési szakasz megkezdését, és felhatalmazza az 

Arker Építész Stúdió Bt.-t a véleményezési dokumentáció elkészítésére. 

4./ Elrendeli a döntés közzétételét a település honlapján történő megjelentetéssel. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint. 

 

3.) A 2022. évi illetményalapról szóló rendelet megalkotása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Felkéri a jegyzőt az előterjesztés ismertetésére. 

 

Köselingné dr. Kovács Zita jegyző:Elmondja, hogy 2008 óta nem történt változás a 

köztisztviselői illetményalap összegében. A költségvetési törvény lehetőséget ad az 

önkormányzatoknak az illetményalap emelésére, azonban ehhez a saját forrást biztosítani kell. 

Balatonföldvár város önkormányzata a 2021. évi illetményalap elfogadására tett javaslatot, 

amely 48.000 Ft. Hozzáteszi, hogy ezzel az emelt  illetményalappal számolt bér a 20 %-os 

illetménykiegészítés mellett  sem éri a középfokú végzettségű dolgozók esetében a garantált 

bérminimum összegét, amely 2022. év január 1-től bruttó 260.000 Ft.  

 

Sas Attila alpolgármester: Ő az emelés mellett van, de amit ismer, az a magánszektor.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Mivel Balatonföldvár város polgármestere korábban 

tájékoztatta a társult önkormányzatok polgármestereit,  hogy Balatonföldvár város nem tudja 

felvállalni az illetményalap emelésével járó plusz költséget, ezért ő maga is a korábbi, 48.000 

Ft illetményalap elfogadására tesz javaslatot. Amennyiben nincs több kérdés, hozzászólás, 

javaslatot tesz a rendelettervezet elfogadására. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő -  5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással 

az alábbi rendeletet alkotja: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

8/2021.(XII.17.) önkormányzati rendelete 

a 2022. évi illetményalapról 

 

A kihirdetett rendelet a jegyzőkönyv mellékletéhez csatolva. 

 

4.) „Kereki község csapadékvíz elvezető rendszerének fejlesztése” című projekt 

megvalósítására bekért műszaki ellenőri, közbeszerzői, kötelező nyilvánosság 

biztosításra bekért ajánlatok bírálata. 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az írásos előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva. 
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Csicsai László Viktor polgármester: Kereki község csapadékvíz elvezető rendszerének 

fejlesztése című pályázatuk megvalósításához, a projekt beszerzéssel érintett, kötelező 

tevekénységeinek: a közbeszerzési feladatok, műszaki ellenőri feladatok, és a kötelező 

nyilvánosság, tájékoztatás és szemleletformálás feladatainak  ellátására árajánlatot kértek be 

három – három, ezen feladatok  ellátására alkalmasnak ítélt cégektől. Elsőként a közbeszerzési 

tanácsadó kiválasztására érkezett ajánlatokat ismerteti. Elmondja, hogy a legkedvezőbb 

ajánlatot, bruttó  2. 698.750 Ft értékben a Közbesz Magister Kft. adta.  A kötelező nyilvánosság, 

tájékoztatás és szemléletformálás feladatainak ellátásra a MKM-Multilateral Kft, a Fekete ART 

Kft. és az ABC World Bt. nyújtott be ajánlatot. Ismerteti a beérkezett ajánlatokat. A 

legkedvezőbb ajánlatot az ABC WORLD Bt., adta, bruttó 2.915.454 Ft értékben. A műszaki 

ellenőri feladatok ellátására szintén három vállalkozást kerestek meg, mind a három ajánlat 

határidőben megérkezett. A legkedvezőbb ajánlatot Varjas András e.v. adta, bruttó 2.700.000 

Ft értékben. Van kérdés a beérkezett ajánlatok tekintetében? Mivel kérdés, hozzászólás nem 

hangzott el, a legkedvezőbb ajánlatok elfogadására tesz javaslatot. Aki egyetért azzal, hogy  

mindhárom beszerzésnél a lekedvezőbb ajánlatot adó vállalkozó ajánlatát fogadjuk el, kéri, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő -  5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

72/2021. (XII. 13.) határozata 

 
Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testülete a TOP-2.1.3-16-SO1-2021-00016 

azonosítószámú, „Kereki község csapadékvíz elvezető rendszerének fejlesztése” című projekt 

megvalósítására  

- a lefolytatandó közbeszerzési eljárások teljes körű lebonyolítására, közbeszerzési tanácsadó 

kiválasztására kiírt ajánlattételi felhívására beérkezett ajánlatok közül a legkedvezőbb 

ajánlatot adó Közbesz Magister Kft. (székhelye: 5243 Tiszaderzs, Őrház 6/3, képviseli: dr. 

Fülöp Gyula, adószáma: 25310715-2-16) bruttó 2.698.750 Ft  értékű ajánlatát fogadja el.  

- A kötelező nyilvánosság, tájékoztatás és szemléletformálás biztosítására kiírt ajánlattételi 

felhívásra érkezett ajánlatok közül a legkedvezőbb ajánlatot adó „abc world”Bt. székhelye: 

8630 Balatonboglár, Hunyadi u. 4., képviseli: Bondor Katalin ügyvezető, adószáma: 

20716013-2-14) bruttó 2.915.454 Ft értékű ajánlatát fogadja el. 

- a műszaki tevékenység ellátására kiírt ajánlattételi felhívásra beérkezett ajánlatok közül a 

legkedvezőbb ajánlatot adó Varjas András E.V.  (székhelye: 7261 Taszár, Széchenyi I. u. 

36., adószáma: 75172475-1-34 ) bruttó 2.700.000 Ft értékű ajánlatát fogadja el.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a nyertes ajánlattevőkkel  a megbízási 

szerződést megkösse. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint  

 

5.) Alpolgármester tiszteletdíjának megállapítása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Részletesen ismerteti az előterjesztést. Bruttó 58.000 Ft 

tiszteletdíjat javasol. Az alpolgármesterhez fordulva megkérdezi, igényt tart költségtérítésre? 
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Sas Attila alpolgármester: Költségtérítésre nem tart igényt. Hozzáteszi, 10 éve dolgozik az 

önkormányzatnak minden díjazás nélkül. Most szeretné igénybe venni a tiszteletdíjat. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Van más javaslat, vélemény?  

 

Sas Attila alpolgármester: Bejelenti, hogy személyében érintett, ezért nem vesz részt a 

szavazásban. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Mivel más javaslat, vélemény nem hangzott el, javaslom 

az alpolgármester részére 2022. január 01. napjától bruttó 58.000 Ft tiszteletdíj megállapítását. 

Aki egyetért, kérem, kézfelemeléssel szavazzon. A szavazásban 4 képviselő vesz részt. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz négy képviselő - 4 igen, 0 nem, 0 tartózkodással 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

73/2021. (XII. 13.) határozata 

 
Kereki Község  Önkormányzatának Képviselőtestülete Sas Attila alpolgármester tiszteletdíját 

2022. január 01. napjától bruttó 58.000 Ft összegben állapítja meg.  

Felelős:  Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint.  

 

6.) 2022. évi Magyar Falu Program pályázatokban való részvétel 

Előadó: Csicsai László  Viktor polgármester 

Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Ismerteti az országgyűlési képviselő 2022. évi  Magyar 

Falu Programról pályázatokról szóló tájékoztató levelét. Kéri a képviselőket,  rangsorolják a 

pályázati területeket, adjanak javaslatot, mely célra, területre  pályázzanak 2022 évben? Mi 

legyen az első három helyen?  

 

Dienes Virág képviselő: Első helyen a járdák, utak, majd az óvodai és közterületi játszóterek 

fejlesztése legyen. 

 

Pullerné Szárszói Mónika képviselő: Egyetért. A járdákra ráfér a felújítás. Bár az utakra is.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Felhívja a figyelmet, hogy a Petőfi Sándor utca teljes 

szakasza – kivéve az ún. „Kispetőfi” utca – a Közútkezelő tulajdonában van, itt járdaépítésre 

nem nyújthatunk be pályázatot.  Javasolja, hogy a Vár és a Méhes utca útfelújítására 

pályázzanak. 

 

Sas Attila alpolgármester: A temetők infrastrukturális fejlesztésénél az urnafal építése legyen 

benne.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: A pályázatból a régi urnafalat vagy felújítjuk vagy más 

helyszínen teljesen újat építünk kapacitásnöveléssel. Meglevő urnafal pótlását nem támogatja 

a pályázat.  
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Sas Attila alpolgármester: Akkor saját költségen kell újat építeni.  A lakosságot nem érdekli, 

hogy önerőből vagy pályázati pénzből építjük meg. A jelenlegit nem lehet felújítani, szét fog 

esni hamarosan. Csinálnunk kell valamit.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Emlékezteti a testületet, hogy a meglévő urnafalat nem ők 

építtették, a korábbi vezetést nem tudják felelősségre vonni. Olyan téglából építették,  amelyből 

nem lett volna szabad.  Új  urnafal építésére hozott már be ajánlatot a testületnek, nem fogadták 

el. Az urnafal  felújítására vonatkozó pályázatot tavasszal a képviselőtestület nem támogatta. A 

meglevő pótlására nem adnak támogatást. Véleménye szerint  a ravatalozó felújítására,  előtető 

felszerelésére, útra és világításra pályázzanak. 

 

Sas Attila alpolgármester: Nem szakember, de azt meg tudja állapítani, hogy a jelenlegi 

urnafalat nem lehet felújítani. Szétporlik az alapoknál.  Építsenek újat, oldják meg önerőből. 

Mindenképpen megoldást kell találni az urnafalra.  

 

Dienes Virág képviselő: Egyetért, az urnafallal kezdeni kell valamit.  

 

Csicsai László Viktor polgármester: Kérni fog be új ajánlatot urnafal építésére. Térjenek vissza 

a pályázatok rangsorolásához. Az 1. helyen az utak, a 2.  helyen a temető infrastrukturális 

fejlesztése, a 3. helyen óvodai és közterületi játszóterek fejlesztése legyen. További javaslat? 

 

Andók Károly képviselő: Közterületi eszközbeszerzést javasol. Nincs az önkormányzatnak 

sövényvágója, fúrógépe, lombfúvója, és még sorolhatná a hiányzó eszközöket. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Javasolja, hogy az elhangzott sorrend szerint határozzák 

meg a 2022. évben benyújtásra kerülő Magyar Falu Program pályázati területeit. Aki egyetért, 

kéri, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

74/2021. (XII. 13.) határozata 

 

Kereki Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 2022. évi Magyar Falu Programban 

meghirdetett fejlesztési területeket megismerte, az alábbi célok megvalósítására kíván 

pályázatot benyújtani:  

1.) Járdák, önkormányzati utak felújítására 

2.) Önkormányzati tulajdonban levő temetők infrastrukturális fejlesztésére, 

3.) Óvodai és közterületei játszóterek fejlesztésére, 

4.) Falugondnoki busz beszerzésére. 

5.) Kommunális eszközök – közterületek karbantartásához szükséges gépek 

beszerzésére. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a rangsorolást figyelembe véve, a következő évben 

intézkedjen a pályázatok lehetőség szerinti benyújtásáról. 

Felelős: Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: értelem szerint. 

 

6.) 2022.évi Belső ellenőrzésit terv elfogadása 

Előadó: Csicsai László Viktor polgármester 
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Az előterjesztés írásban csatolva. 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Évente visszatérő napirend a következő évi belső 

ellenőrzési terv elfogadása. A belső ellenőr által készített anyagot megkapták, van kérdés, 

hozzászólás az előterjesztéssel kapcsolatban? Amennyiben nincs, javasolja elfogadását. 

 

A képviselő-testület – a szavazásban részt vesz öt képviselő - 5 igen, 0 nem, 0 tartózkodással 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kereki Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

75/2021. (XII. 13.) határozata 

 
Kereki Község  Önkormányzatának Képviselőtestülete Kereki Község Önkormányzatának 2022. 

évi belső ellenőrzési tervét az előterjesztés és a mellékletek alapján (1-2-3-4-5 számú) elfogadja. 

Felelős:  Csicsai László Viktor polgármester 

Határidő: folyamatos, beszámolásre 2023 évi zárszámadás időpontja. 

 

 

Csicsai László Viktor polgármester: Mivel több napirend megtárgyalására nem kerül sor, az 

ülést bezárja. 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 Csicsai László Viktor     Köselingné dr. Kovács Zita  

      polgármester         jegyző  

                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


